Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/ 25 06.02.2019

ПРИКАЗ

О назначении работников пункта проведения экзамена

для обучающихся 9 классов Школы дистанционного обучения в основной

период

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании» в Российской Федерации и «Порядком проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования» утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 10.12.2018 г. № 52953, методические рекомендации

«Методические рекомендации по подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2019 году» письмо Рособрнадзора от 29.12.2018 № 10-987

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 24 мая по 2 июля 2019 года пункт проведения экзаменов

(далее ППЭ) государственной итоговой аттестации для 9 классов в основной

период в Школе дистанционного обучения ГОУ ЯО «Центра помощи детям»,  в

кабинетах № 2, 3, 5 по адресу: 150031, г. Ярославль ул. Юности, д.15 для

обучающихся 9 классов, Шипковой Е.Н., исполняющей обязанности директора.

2.  Утвердить состав работников, участвующих в проведении экзаменов

государственной итоговой аттестации для 9 классов в основной период

(Приложение № 1).

3. Назначить Глазову О.В., методиста, ответственной за

информирование под подпись работников, участвующих в проведении экзаменов

государственной итоговой аттестации для 9 классов в основной период о сроках,

местах и порядке проведения ГИА, о порядке проведения ГИА, в том числе о

ведении в ППЭ и аудиториях видеозаписи, об основаниях для удаления из ППЭ, о

применении мер дисциплинарного и административного воздействия в

отношении лиц, привлекаемых к проведению ГИА и нарушивших установленный

порядок проведения ГИА.

4. Обеспечить медицинское сопровождение участников пробного

итогового сочинения (изложение) Пискун Н. В., медицинской сестре с 24 мая по 2

июля 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора    Е. Н. Шипкова

УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 1

к приказу 01-06/  25   от 06.02.2019

Исполняющий обязанности директора

______________ Е.Н. Шипкова

Состав работников, участвующих в проведении экзаменов государственной

итоговой аттестации для 9 классов в основной период

Роль работника, участвующего в

экзамене

ФИО, должность

Руководитель Шипкова Е.Н., исполняющий

обязанности директора

Организаторы в аудитории Ковалева Е.Д., учитель технологии,

Осипова Н.А., учитель информатики,

Залалян О.С., учитель физики,

Богомолова В.А., учитель русского

языка и литературы,

Козлова О.В., учитель истории и

обществознания,

Кривоносова Ю.А., учитель математики,

Корнева Н.Ю., учитель начальной

школы,

Финеева Н.М., учитель начальной

школы,

Бубнова Г.А., учитель начальной

школы,

Кротова Н.А., учитель начальной

школы,

Смирнова С.В., учитель начальной

школы,

Бесчастнова Н.Б., учитель начальной

школы

Организаторы вне аудитории Глазова О.В., методист,

Репкина В.В., учитель физической

культуры,

Ерохин А.В., учитель истории и

обществознания,

Старикова Е.В., учитель географии,

Саенко Е.Ю., учитель истории и

обществознания

Член ГЭК Егорова П.А., учитель истории и

обществознания

Технический специалист Корикова И.А., руководитель

технической поддержки